

**JMR Holding, Kolding A/S**  
Kløvervej 44, st. 30., 6000 Kolding

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 31 93 76 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

---

Joen-Magnus Reinert  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMR Holding, Kolding A/S Kløvervej 44, st. 30. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 93 76 04
	Stiftet: 28. november 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Joen-Magnus Reinert, Kolding Nina Kjærgaard Reinert, Kolding, formand Anne Reinert Skovbakke, Kolding Jette Kjærgaard, Kolding
<b>Direktion</b>	Joen-Magnus Reinert, Kolding
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Reinert Group A/S, A/S, Kolding Biotech Force Danmark ApS, ApS, Kolding Cleansolve ApS, ApS, Kolding Clean Holding ApS, ApS, Kolding Victoria Soap Danmark A/S, Kolding Victoria SS Finance ApS, Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Best Food Group A/S, Kolding BFG Shareholder Group ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, drive investerings- og konsulentvirksomhed samt virksomhed med handel af maskiner og andet udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivningerne som følge af nedlukningen af aktivitet i det i datterselskab. Nedskrivninger og hensættelser som følge af nedlukningen påvirker resultatet for 2024 negativt med 45,7 mio. kr.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

#### Usikkerhed om indregning og måling i datterselskabet Cleansolve ApS:

Indregning kapitalandele i datterselskabet Cleansolve ApS er forbundet med usikkerhed, da datterselskabets ejendomme og installationer, som på balancedagen er indregnet med 16.100 t.kr., er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at selskabets ejendomme genudlejes på vilkår, der som minimum svarer til det den tidligere lejer havde indgået med selskabet, jvf. omtalen nedenfor.

Selskabets ejendomme er indregnet baseret på en mæglervurdering foretaget i 2017, som byggede på en gns. husleje 378 kr. pr. kvm og et afkastkrav på 7,75% for erhversejendomme i Kolding og, der er indhentet vurdering primo 2020 som godtgør dette.

Ligeledes som beskrevet i årsrapporten for Cleansolve ApS er indregning af selskabets udviklingsomkostninger, varelager og driftsmidler, som på balancedagen er indregnet med hhv. 855 t.kr., 2.027 t.kr. og 2.860 t.kr. er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at igangværende retssag mod søsterselskabet Biotech Force Danmark ApS falder ud til selskabets fordel. Såfremt sagerne ikke gør dette forventes udviklingsomkostninger, varelager og driftsmidler at skulle nedskrives.

#### Usikkerhed om indregning og måling af anlægsaktiver:

I forbindelse med nedlukning af udenlandsk datterselskab her selskabet overtaget leaset produktionsudstyr, som pr. 31/12-2024 er bogført til t.kr. 8.210. Værdiansættelsen heraf er betinget af anvendelse i egen koncern, salg eller udleje til produktionsformål. Som følge heraf er der væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelsen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 30.923 t.kr. mod 1.549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.265 t.kr. mod -22.442 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.923.050</b>	<b>1.549.340</b>
3 Personaleomkostninger	-97.101	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-611.843	-1.488.663
Andre driftsomkostninger	0	-406.288
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.214.106</b>	<b>-345.611</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-32.093.625	-19.809.679
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	370.533	571.706
Andre finansielle indtægter	3.946.003	2.927.966
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.770.983	-500.000
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.975.832	-5.973.489
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.309.798</b>	<b>-23.129.107</b>
Skat af årets resultat	-2.955.552	687.606
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.265.350</b>	<b>-22.441.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000
Disponeret fra overført resultat	-21.265.350	-23.141.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.265.350</b>	<b>-22.441.501</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.963.936	9.160.595
Produktionsanlæg og maskiner	8.210.141	4.418.735
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.174.077</u>	<u>13.579.330</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.233.620	49.467.958
Kapitalinteresser	330.017	200.000
Andre tilgodehavender	211.381.197	173.447.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>281.944.834</u>	<u>223.115.166</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>299.118.911</u></b>	<b><u>236.694.496</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	95.903
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>95.903</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.723.818	17.547.667
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.167.015	5.455.199
Udsudte skatteaktiver	234.000	184.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	171.261	11.286.267
Andre tilgodehavender	2.671.384	2.385.032
Periodeafgrænsningsposter	805	805
Tilgodehavender i alt	<u>12.968.283</u>	<u>36.858.970</u>
Likvide beholdninger	1.266.981	1.383.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.235.264</u></b>	<b><u>38.338.258</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>313.354.175</u></b>	<b><u>275.032.754</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	49.595.344	70.860.694
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.095.344</b>	<b>71.360.694</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	12.869.410
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>12.869.410</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	7.459.474	4.053.288
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.459.474	4.053.288
5 Kortfristet del af langfristet gæld	690.952	361.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.812	359.024
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.240.297	171.103.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	583.715	796.215
Selskabsskat	3.356.531	5.351.961
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.238.427
Anden gæld	4.387.050	4.538.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.799.357	186.749.362
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>263.258.831</b>	<b>190.802.650</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>313.354.175</b>	<b>275.032.754</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	152	93.969.857
Resultatandel	0	0	-23.141.501
Ekstraordinær udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	700.000
Ekstraordinær udbytte udbetalt i regnskabsåret	0	0	-700.000
Bevægelse i tilknyttede virksomhed	0	-152	0
Afgang ved virksomhedsoverdragelse	0	0	32.338
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	0	70.860.694
Resultatandel	0	0	-21.265.350
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>49.595.344</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Usikkerheder om indregning og måling af datterselskabet Cleansolve ApS:

Indregning kapitalandele i datterselskabet Cleansolve ApS er forbundet med usikkerhed, da datter-selskabets ejendomme og installationer, som på balancedagen er indregnet med 16.100 t.kr., er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at selskabets ejendomme genudlejes på vilkår, der som minimum svarer til det den tidligere lejer havde indgået med selskabet, jvf. omtalen nedenfor.

Selskabets ejendomme er indregnet baseret på en mæglervurdering foretaget i 2017, som byggede på en gns. husleje 378 kr. pr. kvm og et afkastkrav på 7,75% for erhvervsejendomme i Kolding og, der er indhentet vurdering primo 2020 som godtgør dette.

Ligeledes som beskrevet i årsrapporten for Cleansolve ApS er indregning af selskabets udviklingsomkostninger, varelager og driftsmidler, som på balancedagen er indregnet med hhv. 855 t.kr., 2.027 t.kr. og 2.860 t.kr. er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at igangværende retssag mod søsterselskabet Biotech Force Danmark ApS falder ud til selskabets fordel. Såfremt sagerne ikke gør dette forventes udviklingsomkostninger, varelager og driftsmidler at skulle nedskrives.

Usikkerhed om indregning og måling af anlægsaktiver:

I forbindelse med nedlukning af udenlandsk datterselskab her selskabet overtaget leaset produktionsudstyr, som pr. 31/12-2024 er bogført til t.kr. 8.210. Værdiansættelsen heraf er betinget af anvendelse i egen koncern, salg eller udleje til produktionsformål. Som følge heraf er der væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelsen.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende struktur-mæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

## Noter

---

### 2. Særlige poster (fortsat)

	2024 kr.	2023 kr.
Omkostninger:		
Tab ved lukning af datterselskaber	22.127.015	0
Nedskrivning og hensættelser vedr. ophørte aktiviteter i ikke indregnet datterselskab	15.770.983	54.505.000
	<u>37.897.998</u>	<u>54.505.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-22.127.015	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.770.983	0
Indtægter af kapitalandele fra tilknyttede virksomheder	0	-54.505.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-37.897.998</u></b>	<b><u>-54.505.000</u></b>

	2024 kr.	2023 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	96.507	0
Andre omkostninger til social sikring	594	0
	<u>97.101</u>	<u>0</u>
Direktion og bestyrelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.708.856	3.777.684
Andre finansielle omkostninger	1.266.976	2.195.805
	<u>4.975.832</u>	<u>5.973.489</u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Leasingforpligtelser	8.150.426	690.952	7.459.474
	<b>8.150.426</b>	<b>690.952</b>	<b>7.459.474</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 4.341 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for realkreditfinansiering overfor Cleansolve ApS, Stålvvej 3 Kolding A/S og Estate Partners A/S. Den samlede realkreditgæld i de nævnte selskaber andrager pr. 31/12 2024 i alt 159.736 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankfinansiering overfor Biotech Force Danmark ApS, Stålvvej 3 Kolding A/S, Reinert Group A/S, Estate Partners A/S, Victoria Soap Danmark A/S. Den samlede bankforpligtelse i de nævnte selskaber andrager pr. 31/12 2024 i alt 49.668 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Overfor følgende dattervirksomheder har JMR Holding Kolding A/S afgivet støtteerklæring for at støtte selskabernes likviditetsbehov i 2025: Cleansolve ApS, Victoria Soap Danmark ApS, Clean Holding ApS og Victoria SS Finance ApS. Egenkapitalen i datterselskaberne udgør pr. 31. december 2024 -37.679 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

**7. Eventualposter (fortsat)**  
**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
